Kính gửi: Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thị xã Hương Trà.

Uỷ ban nhân dân thị xã nhận được Tờ trình số 21/TTr-BTS ngày 15 tháng 6
năm 2024 của Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thị xã Hương Trà về việc tổ
chức Trại A - Liên - Sơn 08 năm 2024. Về nội dung trên, Uỷ ban nhân dân thị xã có ý
kiến như sau:

- Đồng thuận việc tổ chức trại A - Liên - Sơn 08 năm 2024 theo nội dung Tờ
trình số 21/TTr-BTS của Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thị xã Hương Trà.

- Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thị xã liên hệ với Phòng Nội vụ thị
xã, Uỷ ban nhân dân xã Bình Tiến để có sự phối hợp, giúp đỡ trong công tác tổ chức
Trại.

Uỷ ban nhân dân thị xã thông tin để Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam
thị xã biết và thực hiện./.

UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2196/UBND-NV
V/v tổ chức Trại A - Liên - Sơn

Hương Trà, ngày 26 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT; NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T08:43:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!